

Styrelsen och verkställande direktören för

Homelight i Stockholm AB

Org nr 556630-6626

får härmed upprätta

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Homelight i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 maj 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag på vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen.

Stockholm 2025-05-12

Anders Wallin

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Homelight i Stockholm AB är en belysningsbutik med ett unikt sortiment av belysning och elmateriel som bygger på kvalitet, funktion och design.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, där bolaget även har sin butik.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Det rådande läget i vår omvärld har inte nämnvärt förändrats under året trots detta har försäljningen ökat tack vare ett medvetet arbete med produktstrukturen och hemsidan. Detta arbete tillsammans med ett idogt arbete på kostnadssidan har bidragit till ett positivt resultat.

Det förvärrade omvärldsläget har under början 2025 lett till en trevande start.

Flerårsöversikt

(belopp i kr)

Räkenskapsår	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 121 586	4 845 815	5 562 389	6 352 111
Resultat efter finansiella poster	85 915	-404 909	-15 988	163 572
Soliditet	44%	42%	45%	45%

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	813 523
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			77 462
Vid årets slut	100 000	20 000	890 985

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 890 985, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	890 985
Summa	890 985

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2025051314173

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		5 121 586	4 845 815
Övriga rörelseintäkter		—	14 194
		<u>5 121 586</u>	<u>4 860 009</u>
Rörelsens kostnader:			
Handelsvaror		-2 943 568	-3 019 374
Övriga externa kostnader		-1 386 595	-1 605 104
Personalkostnader		-650 217	-572 741
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-41 787	-50 904
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-756	-756
Rörelseresultat	1,2	<u>98 664</u>	<u>-388 871</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		690	352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 438	-16 390
Resultat efter finansiella poster		<u>85 915</u>	<u>-404 909</u>
Bokslutsdispositioner	3	-8 454	72 796
Resultat före skatt		<u>77 462</u>	<u>-332 113</u>
Skatt på årets resultat		—	—
Årets resultat		<u>77 462</u>	<u>-332 113</u>

2025051314174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programvaror och liknande rättigheter	4	25 520	67 307
		<u>25 520</u>	<u>67 307</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5	37 257	1 990
		<u>37 257</u>	<u>1 990</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	6	–	5 000
		<u>–</u>	<u>5 000</u>
Summa anläggningstillgångar		62 777	74 297
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		1 946 685	2 014 934
		<u>1 946 685</u>	<u>2 014 934</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 668	21 151
Skattefordringar		31 948	49 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 514	135 337
		<u>305 130</u>	<u>206 436</u>
Kassa och bank	7,8	109 576	19 183
Summa omsättningstillgångar		2 361 391	2 240 553
SUMMA TILLGÅNGAR		2 424 168	2 314 850

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		813 523	1 145 636
Årets resultat		77 462	-332 113
		<u>890 985</u>	<u>813 523</u>
		1 010 985	933 523
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		10 990	489
Övriga obeskattade reserver		58 401	60 448
		<u>69 391</u>	<u>60 937</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		38 822	34 430
Leverantörsskulder		407 522	346 898
Övriga skulder		835 089	867 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	62 359	71 964
		<u>1 343 792</u>	<u>1 320 390</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 424 168	2 314 850

2025051314176

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s k först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Datorer 5 år

Inventarier 5 år

2025051314178

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Varav män	100%	100%
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Samtliga anställda, inkl VD och styrelse <i>(varav vinstandelar)</i>	480 566 (-)	427 890 (-)
Summa	480 566	427 890
Sociala kostnader <i>(varav pensionskostnader)</i>	165 811 (6 000)	141 868 (11 200)

Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Programvaror och liknande rättigheter	41 787	50 904
Inventarier	756	756
	42 543	51 660

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan		
- Inventarier, verktyg och installationer	-10 501	6
Periodiseringsfond, årets återföring	-	65 500
Förändring övriga obeskattade reserver	2 047	7 290
	-8 454	72 796

Not 4 Programvaror och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	254 503	254 503
Nyanskaffningar	—	—
	<u>254 503</u>	<u>254 503</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-187 196	-136 292
Årets avskrivning enligt plan	-41 787	-50 904
	<u>-228 983</u>	<u>-187 196</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	25 520	67 307

Not 5 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	271 418	271 418
Nyanskaffningar	36 023	—
	<u>307 441</u>	<u>271 418</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-269 428	-268 672
Årets avskrivning enligt plan	-756	-756
	<u>-270 184</u>	<u>-269 428</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	37 257	1 990

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	5 000	5 000
Avgående tillgångar	-5 000	—
Bokfört värde vid årets slut	—	5 000

Avser insats i Ljusinstallatörerna i Stockholm ek. förening

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Säkerheter redovisas i not 8 'Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut'.
Efter balansdagen har företagets checkkredit ej utökats

Not 8 Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000
	-	-

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Varukostnader	17 087	15 957
Övriga poster	45 272	56 006
	62 359	71 964

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Oron i omvärlden har påverkat starten på 2025.


Stockholm den 5/5 2025



Anders Wallin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 7 maj 2025

KPMG AB



Knut Heilborn
Auktoriserad revisor


